

Årsredovisning
för
Extra Profit Nordic AB
556660-1026
Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Arne Eilertsen, Styrelseledamot
2025-04-11

Styrelsen för Extra Profit Nordic AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver ekonomisk konsultverksamhet med inriktning på att hjälpa medelstora företag att förbättra sina resultat.

Företaget har sitt säte i Järfälla.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 646	2 482	1 529	2 263
Resultat efter finansiella poster	521	802	69	72
Soliditet (%)	45,1	49,6	35,1	32,6

Företagets omsättning har minskat till följd av lägre andel debiterbara timmar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	448 514	477 658	1 026 172
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		477 658	-477 658	0
Årets resultat			327 773	327 773
Belopp vid årets utgång	100 000	776 172	327 773	1 203 945

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 7 tkr (7 tkr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	776 172
årets vinst	327 773
	1 103 945
disponeras så att i ny räkning överföres	1 103 945
	1 103 945

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 646 165	2 482 484
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 646 165	2 482 484
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-217 782
Övriga externa kostnader		-477 921	-630 069
Personalkostnader	2	-659 052	-783 592
Summa rörelsekostnader		-1 136 973	-1 631 443
Rörelseresultat		509 192	851 041
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 993	-3 347
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		61 173	7 504
Räntekostnader och liknande resultatposter		-51 145	-53 073
Summa finansiella poster		12 021	-48 916
Resultat efter finansiella poster		521 213	802 125
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-105 386	-200 000
Summa bokslutsdispositioner		-105 386	-200 000
Resultat före skatt		415 827	602 125
Skatter			
Skatt på årets resultat		-88 054	-124 467
Årets resultat		327 773	477 658

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	200 000	200 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		200 000	200 000
Summa anläggningstillgångar		200 000	200 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		260 248	0
Övriga fordringar		4 380	435
Summa kortfristiga fordringar		264 628	435
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		102 103	57 103
Summa kortfristiga placeringar		102 103	57 103
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 788 846	2 267 954
Summa kassa och bank		2 788 846	2 267 954
Summa omsättningstillgångar		3 155 577	2 325 492
SUMMA TILLGÅNGAR		3 355 577	2 525 492

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

776 172

448 515

Årets resultat

327 773

477 658

Summa fritt eget kapital

1 103 945

926 173

Summa eget kapital

1 203 945

1 026 173

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

140 000

0

Övriga obeskattade reserver

249 368

283 982

Summa obeskattade reserver

389 368

283 982

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 781

0

Skatteskulder

116 093

79 615

Övriga skulder

875 081

869 457

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

765 309

266 265

Summa kortfristiga skulder

1 762 264

1 215 337

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 355 577

2 525 492

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Koncessioner, patent, licenser, varumärken	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	509 292	509 292
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	509 292	509 292
Ingående avskrivningar	-509 292	-509 292
Utgående ackumulerade avskrivningar	-509 292	-509 292
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	38 170	38 170
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	38 170	38 170
Ingående avskrivningar	-38 170	-38 170
Utgående ackumulerade avskrivningar	-38 170	-38 170
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	200 000	200 000
Utgående redovisat värde	200 000	200 000

Extra Profit Nordic AB
Org.nr 556660-1026

7 (7)

Järfälla 2025-04-10

Arne Eilertsen
Arne Eilertsen

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-11

Pär Thorsson
Pär Thorsson
Auktoriserad revisor
